
平成２３年４月吉日 

社団法人 三郷青年会議所 

正 会 員 各 位 

社団法人 三郷青年会議所 

理 事 長  真 下  秀典 

担 当  総 務委員会 

委 員 長  掛 川  智也 

 

このたびの震災により被害を受けられた地域の皆様に、謹んでお見舞申し上げます。 

一日も早い復興と皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。 

 

２０１１年度 ５月例会のご案内 
 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より会

議所活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今回の震災における被害者支援活動を通じて得た情報、知識をもとに災害発生時の行動につい

ての認識をメンバー間で共有する必要があると考えます。また、社団法人三郷青年会議所としても三郷

市が大きな災害を受けた場合に備える必要があります。そこで『我々はそのとき何をするべきかPart2』

～災害時の連携～と題し、災害時におけるＪＡＹＣＥＥとしての行動、またその様な事態が起きた時に

スムーズな連携が取れるよう、今一度考えて頂きたく下記の通りに５月例会を開会致します。ご多用中

とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

テ ー マ : 『我々はそのとき何をするべきかＰａｒｔ2』～災害時の連携～ 

日 時 : ２０１１年５月２６日（木） 

  ２０：００～２２：００（１９：３０受付開始） 

会 場 : 三郷市商工会館 ２Ｆ 第２･３会議室 

〒341-0041 埼玉県三郷市花和田 650-4 

TEL：048-952-1231 

服装・持物 : 正装･ネームプレート･ＪＣバッヂ･名刺･筆記用具 

※出欠のご返事をＦＡＸにて５月６日（金）までに返信下さい。 

※ 例会後、食事会を設営させて頂きますので併せてご出席をお願い致します。 

場所：華屋与兵衛 時間：２２：１５～ 

以上 

 

お問合せ ： 総務委員会 委員長 掛川 智也 ０９０－８８７３－１６８１ 

ＦＡＸ返信先 ０４８－９５２－３１７５  掛川 智也 まで    

切り取らずに返信してください。 

 

 

例 会に     出 席   ・   欠 席  致します。 

 

食事会に     出 席   ・   欠 席  致します。 

 

 

氏       名：                 

オブザーバー氏名：                 


